
Uživatelská příručka 

Cestovní nabíječka 3v1, MagSafe 

kompatibilní  

Před použitím výrobku si přečtěte návod k použití 

         Kontrolka 

Pozice pro 

bezdrátové nabíjení 

telefonů 
Bezdrátové nabíjení 
pozice pro hodinky 

Bezdrátové nabíjení 
pozice pro sluchátka 

Specifikace parametrů 
Model: SSWC01 
Vstupní údaje: 5V/3A, 9V/3A

Výstup mobilního telefonu: 15W max 

Výstup na sluchátka: 5W max 

Výstup hodinek: 3W max 

Účinnost: ≥75 % 

Instalace 

1. Zapojte napájecí adaptér do zásuvky.

2. Připojte USB-C kabel do napájecího adaptéru.

3. Připojte USB-C kabel k nabíječce.

4. Umístěte mobilní telefon, který podporuje funkci bezdrátového 
nabíjení, správně na nabíjecí plochu. Při nabíjení se kontrolka 

změní z modré na zelenou. Po sejmutí telefonu se kontrolka změní
opět na modrou. 

Indikace stavu a ochranná funkce 

1. Modré světlo LED: Pohotovostní režim 
2. Zelené světlo LED: Nabíjení 

3. Blikání modrého světla LED: Špatně umístěný mobilní telefon, nebo 
režim ochrany proti přehřátí, případně spuštění FOD (detekce

neznámého předmětu) 

Důležité poznámky 

1. Doporučujeme použít 3A adapter pro dosažení nejlepších výsledků. 

2. Nabíječku nijak nerozebírejte ani nevhazujte do ohně a vody, aby nedošlo 

ke zkratu. 

3. Nepoužívejte bezdrátovou nabíječku ve velmi horkém, vlhkém nebo 

korozivním prostředí, aby nedošlo k poškození obvodu. 

4. Nepokládejte věci s magnetickým proužkem nebo čipem (občanský 

průkaz, bankovní karty, atd.) na bezdrátovovou nabíjecí podložku, aby se

zabránilo magnetickému selhání. 

5. Dodržujte vzdálenost alespoň 20 cm mezi implantovanými zdravoními 

pomůckami (kardiostimulátory, atd.) a bezdrátovou nabíječkou, abyste

předešli možnému rušení lékařského zařízení. 

6. Dávejte prosím pozor na děti a zajistěte, aby si nehrály s bezdrátovou 

nabíječkou jako s hračkou, aby nedošlo ke zbytečným nehodám. 
7. Před nabíjením si prosím pozorně přečtěte návod k obsluze tohoto 

výrobku. 

Obsah balení 

Cestovní bezdrátová nabíječka 3v1   

Uživatelský návod 
Kabel typu USB-C 

Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými 

předpisy. 

Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na 

www.solight.cz. 

Výrobce: Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 

http://www.solight.cz/

